PASIVOS A JUNIO 2020.

Devengado

Fecha

Rut

Nombre

Glosa

Cuenta

Monto Pendiente

414

23-03-2020

091575000-1

SOCOFAR S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

53.509

819

11-06-2020

091537000-4

BAYER S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

171.671

821

11-06-2020

091537000-4

BAYER S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

197.445

845

16-06-2020

076124890-1

TELEFONICA MOVILES CHILE S.A

Pago modem periodo anual 2020, correspondiente a
Departamento Salud municipal, Mes de Mayo de 2020.-

215-22-05-007-000-000

128.800

852

16-06-2020

091650000-9

LABORATORIOS SAVAL S.A

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

44.554

867

18-06-2020

084609600-0

MADEGOM S.A.

ADQUISICION DE 10 BANDEJAS DE CURACION (KIT 50
UNIDADES) OC 4555-115-CM20.

215-22-04-005-001-001

661.561

868

18-06-2020

084609600-0

MADEGOM S.A.

Adquisicion de Insumos Quirurgico destinados a Centros de
salud Comuna de zapallar OC4555-87-CM20.

215-22-04-005-001-001

71.718]

869

18-06-2020

079636400-9

LORENZO JIMENEZ E HIJO LTDA

ADQUISICION DE INSUMOS QUIRURGICOS,
DESTINADOS A CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR,
CONVENIO INTERMEDIACION 2020, SEGUN
PROGRAMACION DE FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-005-003-000

11.924]

870

18-06-2020

076330700-k

IMV INGENIERIA SPA

ADQUISICION DE INSUMOS QUIRURGICOS,
DESTINADOS A CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR,
CONVENIO INTERMEDIACION 2020, SEGUN
PROGRAMACION DE FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-005-003-000

38.080

871

18-06-2020

077190880-2

SOCIEDAD IMPORTADORA OPTIVISION
LIMITADA

ADQUISICION DE INSUMOS QUIRURGICOS,
DESTINADOS A CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR,
CONVENIO INTERMEDIACION 2020, SEGUN
PROGRAMACION DE FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-005-003-000

9.768

872

18-06-2020

077596940-7

LABORATORIO CHILE S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR, CONVENIO
INTERMEDIACION 2020, SEGUN PROGRAMACION DE
FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-004-003-000

92.963

873

18-06-2020

076000739-0

ESVAL S.A.

CONSUMO AGUA POTABLE, DEPENDENCIAS SALUD
DE LA COMUNA DE ZAPALLAR, CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYO 2020. E.M.R. LAGUNA .-

215-22-05-002-000-000

1.240

874

23-06-2020

079581120-6

DIFEM LABORATORIOS S.A.

ADQUISICION DE ALCOHOL DESTINADOS A CENTROS
DE SALUD COMUNA DE ZAPALLAR.

215-22-04-004-005-000

385.132

875

23-06-2020

079732700-k

MANUFACTURAS ELECTRONICAS DIGITALES
Y COMPUTACION LTDA.

ADQUISICION DE DETECTOR DE LATIDOS
CARDIOFETALES.

215-22-04-005-001-002

69.000

876

23-06-2020

076631490-2

COMERCIALIZADORA DE TECNOLOGIAS
MEDICAS GLOBALMED

ADQUISICION DE INSUMOS QUIRURGICOS,
DESTINADOS A CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR,
CONVENIO INTERMEDIACION 2020, SEGUN
PROGRAMACION DE FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-005-003-000

5.998

877

23-06-2020

091871000-0

LABORATORIOS SILESIA S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR, CONVENIO
INTERMEDIACION 2020, SEGUN PROGRAMACION DE
FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-004-003-000

64.379]

878

23-06-2020

076642770-7

LABVITALIS S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR, CONVENIO
INTERMEDIACION 2020, SEGUN PROGRAMACION DE
FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-004-003-000

9.913

880

24-06-2020

078515910-1

NGS S.A.

Arriendo Multifunionales Costo Fijo Y Costo Variable, N°
U64197A7N377254 + U64197M6EN353921 (obligacion 445
afio 2019).-

215-22-09-005-000-000

37.009

881

24-06-2020

078515910-1

NGSS.A.

Arriendo Multifunionales Costo Fijo Y Costo Variable N°
CN72IFX0HH, (obligacion 664 afio 2019).-

215-22-09-005-000-000

45.788

882

24-06-2020

076079782-0

WINPHARM SPA.

Arsenal Farmacologico Aps Licitacion 5325-22-1p19,
(presupuesto Asignado $ 24.000.000 ).-

215-22-04-004-001-000

730.298

883

24-06-2020

076411321-7

COMPANIA GENERAL DE ELECTRICIDAD S.A.

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA,
CORRESPONDIENTE A DEPENDENCIAS SALUD DE LA
COMUNA DE ZAPALLAR, CORRESPONDIENTE AL MES
DE JUNIO. E.M.R. LAGUNA.-

215-22-05-001-000-000

8.300

884

24-06-2020

096699730-3

FARMA STORAGE SpA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

33.320

885

24-06-2020

076810668-1

COMERCIAL RM SPA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

3.689

886

24-06-2020

079581120-6

DIFEM LABORATORIOS S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

116.709

887

24-06-2020

081323800-4

GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

33.451

888

24-06-2020

096945670-2

NOVOFARMA SERVICE S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

265.519

889

24-06-2020

096884770-8

ITF LABOMED FARMACEUTICA LIMITADA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

23.979]

890

24-06-2020

076857605-k

PHARMA NETWORK SPA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

222.125

891

24-06-2020

076479314-5

ALPHA PHARMA SPA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

25.228]

892

24-06-2020

080447400-5

MUNNICH PHARMA MEDICAL LIMITADA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

20.349]

894

24-06-2020

091871000-0

LABORATORIOS SILESIA S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

10.639]

895

26-06-2020

099531700-1

AGRICOLA E INMOBILIARIA EL COCOTERO S.
A

Arriendo Destinado A Dependencias Departamento De Salud
Municipal, Correspondiente Al Afio 2020, Arriendo mes de
Junio + Gastos Comunes mes de Mavo.-

215-22-09-002-000-000

633.906




896

26-06-2020

079744580-0

BLUNDING S.A.

ADQUISICION DE ORTESIS, CONVENIO ADEMDUM
FOFAR. OC 4555-10-CM20.

215-22-04-999-000-000

26.239]

897

30-06-2020

099509000-7

I-MED S.A.

Punto De Certificacion Tarjetas Comerciales, Comuna De
Zapallar.-

215-22-08-999-000-000

97.324

898

30-06-2020

094544000-7

PHARMA INVESTI DE CHILE S.A.

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

147.560

899

30-06-2020

084456700-6

COMERCIAL PEREZ Y NIKLITSCHEK LTDA

ADQUISICION DE INSUMOS QUIRURGICOS,
DESTINADOS A CESFAM, COMUNA DE ZAPALLAR,
CONVENIO INTERMEDIACION 2020, SEGUN
PROGRAMACION DE FECHA 17/04/2019.-

215-22-04-005-003-000

60.334]

900

30-06-2020

081323800-4

GRUNENTHAL CHILENA LIMITADA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A
FARMACIA MOVIL, COMUNA DE
ZAPALLAR,CONVENIO INTERMEDIACION 2020,
SEGUN PROGRAMACION DE FECHA 24/04/2019.-

215-22-04-004-004-000

8.639

901

30-06-2020

096697710-8

PROCESOS SANITARIOS SPA

Licitacion Servicio De Eliminacion De Residuos Centros De
Salud Zapallar. Licitacion 4301-47-1118.-

902

30-06-2020

096945670-2

NOVOFARMA SERVICE S.A.

215-22-08-999-000-000

240.975

Suministro Arsenal Farmacologico Farmacia Movil Licitacion
5325-51- Lp 19. Disponibildad $ 3.000.000: Afio 2019. $
750.000. (obligacion 1051 afio 2019).

215-22-04-004-002-000

349.146

903

30-06-2020

096945670-2

NOVOFARMA SERVICE S.A.

Suministro Arsenal Farmacologico Farmacia Movil Licitacion
5325-51- Lp 19. Disponibildad $ 3.000.000: Afio 2019. $
750.000. (obligacion 1051 afio 2019).

215-22-04-004-002-000

256.683

[ToTAL

5.414.864




